

Mini Donuts

Mini Donuts

- Item: Donut Mix

Common Allergen Present: Wheat, Milk, Egg, Soy

Ingredients: Flour, Sugar, Vegetable oil, Corn Sugar, Non-fat dry milk, sweet dairy whey, Soya flour, Salt, Donut pyro, Sodium bicarbonate, Potato Flour, Powdered egg yolk, monocalcium phosphate, monohydrate, spice, natural and artificial flavor, natural food color.

- Item: Richs's Ready to use Vanilla Donut icing

Common Allergen Present: Corn Syrup

Ingredients: INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: SUGAR, WATER, CORN SYRUP, PALM OIL, TO PRESERVE FRESHNESS (SORBIC ACID), COLORED WITH (TITANIUM DIOXIDE), ARTIFICIAL FLAVOR. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED